Astronomischer Förderverein der Sternwarte Hof e. V. Egerländerweg 25 95032 Hof

Vorname



## **Antrag auf Mitgliedschaft**

Name		
Straße, Hausnr.		
PLZ, Ort		
E-Mail-Adresse		
Telefon		
Geburtsdatum		
beantragt hiermit die Auf den folgenden aktuellen	nahme in den Astronomischen Förderverein der Stern Mitgliedsoptionen:	warte Hof e. V. zu
	Kinder, Schüler, Auszubildende, Studierende	6,00 € / Jahr
	Erwachsene	15,00 € / Jahr
	erkenne ich die Satzung des Vereins in ihrer zum Zeitp Spenden und Beiträge sind steuerlich absetzbar.	unkt des Beitritts
Ort, Datum		
Unterschrift (ggf. gesetzl. Vertreter)		

Astronomischer Förderverein der Sternwarte Hof e. V. Egerländerweg 25 95032 Hof



## Datenschutzerklärung

Der Astronomische Förderverein der Sternwarte Hof e. V. erhebt mit dem Beitritt die folgenden Daten seiner Mitglieder:

- Vorname, Name
- Anschrift
- PLZ, Ort
- E-Mail-Adresse
- Telefonnummer(n)
- Geburtsdatum

Diese Daten werden im Rahmen der Mitgliedschaft verarbeitet und gespeichert. Der Verein behält sich eine Veröffentlichung der Daten seiner Mitglieder auf der Homepage oder zu internen Zwecken in ausgedruckter oder elektronischer Form vor, wenn die Mitgliederversammlung einen entsprechenden Beschluss gefasst hat und das Mitglied nicht widersprochen hat. Die vorstehenden Hinweise habe ich zur Kenntnis genommen und erkläre mich einverstanden.

Vorname	
Name	
Ort, Datum	
Unterschrift (ggf. gesetzl. Vertreter)	